[image: image1.png]

Кемеровская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
27.05.2015

№ 30/166-н

О внесении изменений и дополнений в
Положение о порядке применения
поощрения муниципальному служащему
Беловского городского округа
В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 02.03.2007 «25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 9 Закона Кемеровской области от 30.06.2007 № 103-ОЗ «О некоторых вопросах прохождения муниципальной службы» Совет народных депутатов Беловского городского округа
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Положение о порядке применения поощрения муниципальному служащему Беловского городского округа, утвержденного решением Совета народных депутатов Беловского городского округа от 26.02.2015 № 25/148-н, и изложить в новой редакции пункты 6, 7 и 8:
«6. Размер единовременного денежного вознаграждения составляет от 500 рублей до 70000 рублей.
7. Вручение единовременного денежного вознаграждения может осуществляться одновременно с объявлением благодарности, награждением Почетной грамотой, при этом размер единовременного поощрения может составлять: при вручении одновременно с объявлением благодарности до 15000 рублей; при награждении почетной грамотой до 20000 рублей.

8. Стоимость ценного подарка определяется руководителем органа местного самоуправления в пределах до 70000 рублей в зависимости от заслуг муниципального служащего».
2. Решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить на сайте Совета народных депутатов Беловского городского округа
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комитета по бюджету, финансам, налогам и собственности В.Я. Шафирко.
Заместитель председателя

Глава Беловского

Совета народных депутатов

городского округа

Беловского городского округа

_____________ В.Я. Шафирко

___________А.В. Курносов